
ДНІПРОВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 62 

ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

Від  01.08.2025р.                                                                                                               № 65-од 

 

 

Про затвердження регламенту роботи 

 Гімназії № 62 ДМР на 2025-2026 н.р. 

 

        Керуючись статтею 10 Закону України «Про повну загальну середню 

освіту « стосовно тривалості навчального року, враховуючи визначені статті 73 

Кодексу законів про працю України», Санітарним регламентом для закладів 

загальної середньої освітим , затвердженого наказом Міністерства охорони 

здоров’я України від 25.09.2020 № 2205 з метою забезпечення виконання 

освітніх програм у межах визначеного чинним законодавством часу , 

   

НАКАЗУЮ: 

 

1. 2025 - 2026 навчальний рік розпочати 01 вересня 2025 року  за змішаною 

формою навчання і закінчити  29  травня 2026 року.  

2. Забезпечити тривалість канікул протягом навчального року не  меншою  

30 календарних днів без урахування днів, коли у разі  припинення 

навчання з незалежних від здобувачів освіти причин (карантин, 

температурний режим школи тощо). 

3. Затвердити наступний РЕГЛАМЕНТ РОБОТИ Комунального закладу 

освіти  Дніпровська гімназія № 62   Дніпровської міської ради: 

 

- День знань – 01. 09. 2025 р. 

- Свято Останнього дзвоника – 29.05.2026р. 

 

Семестри:    І семестр:  01.09.2025 - 24.12.2025 р. (78  навчальних  днів) 

                          ІІ семестр: 08.01.2026 -   29.05.2026 р.   (97 навчальних   днів) 

 

Канікули:    осінні канікули:      25.10.2025 -  02.11.2025 (9 днів) 

                 зимові канікули:    25.12.2025 - 07.01.2026 (14  днів ) 

                 весняні канікули:  21.03.2026 – 29.03.2026  (9  днів ) 

 

Навчальний рік : 175 навчальних днів 

4.  Організація навчально-виховного процесу протягом дня  

       Дистанційна та змішана форма навчання  відповідно до рішення міської 

ради та військової адміністрації  з урахуванням потужності приміщення 

тимчасового укриття. 

 



Розклад дзвінків 

 

Уроки Тривалість уроку 

(з 8.00 по ----) 

Тривалість перерви, 

хвилин 

         1 клас (офлайн) 

1 урок  8.00 -8.35 20 хв 

2 урок 8.55. – 9.30 20 хв 

3 урок 9.50 – 10.25 20 хв 

4 урок  10.45 – 11.20 

 

20 хв. 

онлайн  

 

 

            13.00-13.35  

2-4 класи (офлайн)   

1 урок  8.00 -8.40 15 хв 

2 урок 8.55– 9.35 15 хв 

3 урок  9.50 – 10.30 15 хв 

4 урок  10.45 – 11.25 15 хв 

   

онлайн   

1 урок 13.00-13.40  

2 урок  13.55 – 14.35  

5-9 класи (онлайн)   

  1 урок 8.00  –   8.45              10 хв 

2 урок             8.55  -   9.40 10 хв 

3 урок 9.50  –   9.35 10 хв 

(офлайн )   

1 урок  12.00-12-45 10 хв 

2 урок 12.55-13.40 10 хв 

3 урок 13.50-14.35 10 хв 

4 урок 14.45-15.30 10 хв 

            5 урок 15.40-16.25  

   

  

5. При організації освітнього процесу з використанням технологій дистанційного 

навчання керуватися Санітарним регламентом та наказом Міністерства охорони 

здоров’я України від 01.08.2022 № 1371 

Під час дистанційного навчання обмежити час безперервної роботи з технічними 

засобами навчання:  

- для учнів 1 класів –     не більше10 хвилин; 

- для учнів 2-4 класів –  не більше 15 хвилин; 

- для учнів 5-7 класів-    не більше 20 хвилин; 

- для-  учнів 8-9 класів -   20 - 25 хвилин; 



 


